

California Kitchen V58 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. december 2018 - 30. november 2019

CVR-nr. 38 77 38 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2020.

Cameron Keith Tomkins-Bergh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

California Kitchen V58 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 77 38 60

Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Cameron Keith Tomkins-Bergh, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.472.262 kr. mod 586.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.943 kr. mod 272.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.472.262	586.482
1 Personaleomkostninger	-1.175.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-258.478	-229.684
Driftsresultat	38.784	356.798
Andre finansielle indtægter	162	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.114	-5.938
Resultat før skat	31.832	350.860
Skat af årets resultat	-8.889	-78.101
Årets resultat	22.943	272.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.943	272.759
Disponeret i alt	22.943	272.759

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.350.000	1.500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.500.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	532.159	272.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>532.159</u>	<u>272.958</u>
Deposita	303.168	303.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.168</u>	<u>303.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.185.327</u>	<u>2.076.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.058	2.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.034.510	100.000
Andre tilgodehavender	0	35.427
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.049.568</u>	<u>138.092</u>
Likvide beholdninger	187.371	1.279.604
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.236.939</u>	<u>1.417.696</u>
Aktiver i alt	<u>3.422.266</u>	<u>3.493.822</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	295.702	272.759
Egenkapital i alt	345.702	322.759
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.500	57.611
Hensatte forpligtelser i alt	66.500	57.611
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.345	242.448
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.555.695	2.630.695
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.490
Anden gæld	189.024	219.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.010.064	3.113.452
Gældsforpligtelser i alt	3.010.064	3.113.452
Passiver i alt	3.422.266	3.493.822

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.175.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.175.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 32 måneder. Leasingforpligtigelsen udgør pr. 30. november 2019 i alt 45 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtigelsen udgør pr. 30. november 2019 i alt 331 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med California Kitchen Holding ApS, CVR-nr. 37 78 45 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.